测绘生产成本费用定额

财 政 部

中华人民共和国 颁布

国家测绘局

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

财政部、国家测绘局关于印发

《测绘生产成本费用定额》及有关细则的通知

财建[2009]17 号

国务院有关部门，各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅(局)、测绘行政主管部门，新疆生产建设兵团测绘

主管部门：

为了规范测绘事业单位预算编制和支出行为，加强国家基础测绘项目定额管理，提高资金使用效益，财政部、

国家测绘局联合修订了《测绘生产成本费用定额》及《测绘生产成本费用定额计算细则》、《测绘生产困难类别细则》，

现印发给你们，白印发之日起执行。对于执行中发现的问题，请及时向我们反映。

附件：1．测绘生产成本费用定额

2．测绘生产成本费用定额计算细则

3．测绘生产困难类别细则

财政部、国家测绘局

二 0 0 九年二月五日

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

目 录

总说明…………………………………………………………… (1) (三)航空摄影测量…………………………………… (11)

大地测量………………………………………………………… (5) (四)卫星摄影测量…………………………………… (14)

(一)电磁波测距…………………………………………… (5) 地形数据采集与编辑……………………………………… (16)

(二)天文测量……………………………………………… (5) (一)全野外地形数据采集与编辑…………………… (16)

(三)基线测量……………………………………………… (5) (二)地图数字化……………………………………… (16)

(四)重力测量……………………………………………… (5) 地图编制…………………………………………………… (18)

(五)水准测量……………………………………………… (6) (一)地形图…………………………………………… (18)

(六)全球卫星定位系统(GPS)测量……………………… (7) (二)普通地理图……………………………………… (19)

(七)全球导航卫星系统连续运行参考站建设…………… (8) 数据库入库………………………………………………… (20)

(八)控制点普查…………………………………………… (8) (一)地形数据库(DLG)……………………………… (20)

(九)数据处理……………………………………………… (8) （二)高程模型数据库(DEM)………………………… (20)

摄影测量与遥感………………………………………………… (10) (三)地形图数据库…………………………………… (20)

(一)测图控制……………………………………………… (10) (四)栅格地图数据库(DRG)…………………………… (21)

(二)地物、地貌调绘……………………………………… (11) (五)正射影像数据库(DOM)…………………………… (21)

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

(六)大地测量数据库……………………………………… (21) (五)近景摄影测量…………………………………… (26)

界线测绘………………………………………………………… (22) (六)特殊精密工程测量……………………………… (26)

(一)地籍测绘……………………………………………… (22) (七)市政工程测量…………………………………… (26)

(二)房产测绘……………………………………………… (22) (八)其他……………………………………………… (27)

(三)境界测绘……………………………………………… (23) 海洋测绘与江湖水下测量………………………………… (28)

工程测量………………………………………………………… (24) (一)海洋大地测量…………………………………… (28)

(一)控制测量……………………………………………… (24) (二)海洋地形测量…………………………………… (29)

(二)工程测图……………………………………………… (25) (三)海洋其他测量…………………………………… (31)

(三)管线测量……………………………………………… (25) (四)江湖水下地形测量……………………………… (33)

(四)变形测量……………………………………………… (25)

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供

测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供测绘信息网www.othermap.com网友测绘人资料提供